
PLÁN VÝUKY 2. 6. – 6. 6. 2025  

TŘÍDA IV. B 

 

 

 
PŘEDMĚT 

 
UČIVO 

 

 
HOTOVO 

Cíl jsem splnil/a, když... 
OSV 

(Ludková) 
T40 

Ranní kruh 
Silné stránky a dobré vlastnosti spolužáků 

Ve třídě se cítím dobře.  
Ocením silné stránky a dobré lidské 
vlastnosti svých spolužáků. 

ČESKÝ JAZYK 
(Ludková) 

T40 

Opakování učiva na závěrečnou písemku 
- ve čtvrtek 5. 6. písemka 

Uplatňuji pravidla psaní vyjmenovaných a 
příbuzných slov. 
Určím ve větě všechny slovní druhy. 
Určím mluvnické kategorie u podstatných 
jmen a u sloves. 
Uplatňuji pravidla psaní koncovek podle 
vzoru podstatného jména. 
Vyznačím ve větě podmět a přísudek. 
Uplatňuji pravidla psaní koncovek ve shodě 
přísudku s podmětem. 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Ludková) 

T40 

Review of the 4th grade curriculum 
 

Opakuji si učivo 4. třídy formou různých 
aktivit a her. 

MATEMATIKA 
                 (Klímová)  

T40 

Opakování a procvičování učiva 4. ročníku. 
PS str. 44-45  
Závěrečná písemná práce 12. 6. 

Procvičuji písemné sčítání, odčítání, 
násobení a dělení. Trénuji slovní úlohy. 
Aktivně pracuji na umimeto.cz 

 



 

Mám pořádek ve věcech, najdu vždy 
pomůcky do matematiky.  

NÁŠ SVĚT 
(Ludková) 

T40 

Divadelní hra (celoroční projekt) 
 
 

Zahraji svoji roli v třídní divadelní hře. 

Jiná sdělení 
T40 

Milí žáci, 

příští týden budeme intenzivně trénovat naši třídní divadelní hru, kterou oficiálně zahrajeme prvňáčkům v pátek  
6. června. Doneste si prosím co nejdříve své kostýmy a v pátek určitě přijďte.🙂 

V pondělí o velké přestávce bude možnost zakoupit náramek za 50,- Kč na podporu fondu Sidus (podpoříte tím 
vážně nemocné děti). Předem děkujeme. 

Zároveň v pondělí proběhne od 15:00 do 17:00 bazárek, který pořádají holky z naší třídy. Můžete si zde koupit 
různé věci, tak se stavte.  

Vybíráme 194 Kč do divadla Radost v Brně, které proběhne 11. června. V ceně je vstupné do divadla (150 Kč) i 
jízdenka z Tišnova do Brna a zpět (44 Kč). 

Dále vybíráme peníze za fotky (50 Kč třídní, každá další fotka navíc za 30 Kč). 

Těšíme se na Vás! 

Aneta Ludková a Zdeněk Pochop 

P.S.: Krásný nedělní Den dětí! 🎉 

Co nás čeká?  

2. 6. Bazárek  

6. 6. Divadelní hra 4. B pro prvňáčky 

11. 6. - Divadlo Radost v Brně  

 



 

13. 6. - Dopravní hřiště pro MŠ (organizují 4. třídy) 

18.-20. 6.  - třídní výlet Velehrad 

 

Bližší info půjde před akcemi Edookitem. 

 

 


